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Getränke



0,33 L

3,90 3,90
zero

Orange 
Exo�c

3,90

3,90

3,90 3,90

Ayran
2,503,80

Softdrinks

Eistee Pfirsich oder Zitrone 4,40
0,2 L 0,4 L

3,20

Wasser

6,90 6,903,20 3,20
0,25 L 0,25 L0,75 L 0,75 L



Cay
Türkischer Mokka

1,80
2,80

Heißgetränke

3,90 3,90 3,90 3,90 3,90 3,90 3,90 4,004,00

Alle Flaschen 0,33 L

4,40
4,40
4,40

0,2 L 0,4 L

Orangensa�
Apfelsa�   
KiBa

3,20
3,20
3,20

Säfte



0,3 L
3,80

0,5 L

0,5 L

4,80

4,80
0,3 L
0,5 L

0,3 L
0,5 L

0,3 L
0,5 L

0,3 L
0,5 L

3,80
4,80

3,80
4,80

3,80
4,80

3,80
4,80

4,20

Radler Diesel

Jacky Cola
Vodka + Mix
Gin Tonic
Raki
Shots

7,00
7,00
7,00
5,00
3,50

Bier Alkoholfrei

Bier

Longdrinks



Cuba Libre

Mojito

Long Island Iced Tea

Mai Tai

Caipirinha

Sex on the Beach

Exotic Ipanema

Havanna Juicer

Virgin Colada

Aperol Spritz
Hugo Sprizz

Rum, Cola, Limette

Rum, Limette, Minzaroma, Rohrzucker

Gin, Rum, Tequila, Vodka, Orange Liqueur

Rum, Orange Liqueur, Mandel

Cachaca, Limette, Rohrzucker

Vodka, Pfirsich Liqueur, Orange

Maracuja, Limette

Cassis, Pfirsich, Zitrusfrucht

Ananas, Cocos

Cocktails

Alkoholfreie Cocktails

7,50

7,50



We�ßwe�n

We�ngut Trenz, R�esl�ng, Rhe�ngau

We�ngut Andres, Cuvée aus We�ßburgunder & Chardonnay, Pfalz

200ml / 7,00 €

200ml / 7,00 €

750ml / 21,00 €

750ml / 21,00 €

Lugana San Benedetto, Gardasee Ital�en

200ml / 8,00 € 750ml / 24,00 €

Weinkarte

Die Cuvée aus 60% Weißburgunder und 40% Chardonnay der 
Jungwinzer Michael und ThomasAndres aus dem Weingut Andres 
in Deidesheim zeigt einen fruchtigen Geschmack mit einem 
lang-anhaltenden Abgang. Der Wein hat Birnen-, Melonen- und Vanille-Aromen 
und ist leicht und frisch.

Dieser beeindruckende Weißwein wird aus der Rebsorte Trebbiano die 
Lugana gekeltert.Seine kräftige Frucht erinnert an Birnen und Aprikosen, 
im Abgang finden wir würzige mineralischeNuancen.

E�n R�esl�ng m�t Charakter! Zu den Noten von Apfel, Grapefru�t und schwarzem 
Pfeffer gesellt s�ch �m zurückhaltenden Bouquet e�ne pflanzl�ch florale Note.



Rotwe�n

Rosé

Pr�m�t�vo Passanera, Salento

Merlot Br�sotto, Fr�aul Ital�en

Le B�jou de Soph�e Valrose Rosé

200ml / 7,00 € 750ml / 21,00 €

200ml / 7,00 € 750ml / 21,00 €

200ml / 6,00 € 1000ml / 24,00 €

Ein Rotwein aus dem sonnigen Süden Italiens, der mit seinen intensiven Aromen 
die Herzen erobert.Aus dem Glas steigen Aromen von Waldfrüchten, schwarzen 
Kirschen und weihnachtlichen Gewür-zen. Im Geschmack ist er kräftig, körperreich 
und unglaublich weich. Dazu Noten von Bitterschoko-lade, Brombeeren, Kräutern 
und Toast. Ein absoluter Gaumenschmeichler, der die Sonne des Südensins Glas bringt.

Der Merlot delle Venezie IGT von Gino Brisotto erscheint im Glas in einem schönen 
Rubinrot undentfaltet dabei sein sortentypisches Bouquet. Dieses besticht 
besonders durch die Aromen von rotenFrüchten, Sauerkirsche und 
einem Anklang von roter Paprika.

Cuvée aus Cinsault, Grenache, Caladoc und Syrah,Ein wunderschöner, blasser, 
lachsfarbener Rosé von der Coteaux de Beziers. Elegant duftend mitAromen 
von Walderdbeeren, Zitrusfrüchten und zarten floralen Noten. Am Gaumen 
rund und cremig,mit reifen Aromen von roten Beeren und einer weichen Mineralität.
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Speisen



Döner Kebab

Döner Kebab

9,50

10,00

Veggie Döner

Veggie Döner

Chicken Döner

Chicken Döner

9,50

10,00

9,00

9,50

Döner

Döner Vollkornbrot

Upgrade

Schafskäse +1,50€
Extra Fleisch +3,00€

Jalapenos +1,50€  
Grillgemüse +2,50€

Mais +1,50€



Dazu eine                    ?



Kebab Dürüm

Chicken Dürüm

Veggie Dürüm

 

10,50

10,50

10,50

Dürüm

Upgrade

Lahmacun Spezial Kebab

Lahmacun Spezial Chicken

Lahmacun 

 

11,00

11,00

7,50

Lahmacun

Schafskäse +1,50€
Extra Fleisch +3,00€

Jalapenos +1,50€  
Grillgemüse +2,50€

Mais +1,50€





Dönerteller

Döner Kebab Teller 

 

Chicken Döner Teller 

 

mit Pommes od. Reis & einer Soße

mit Pommes od. Reis & einer Soße

L 

 
18,50 

 

L 

 
18,50 

 

XL 

 
22,50 

 

XL 

 
22,50 

 

Upgrade

S 

 
14,00 

 

S 

 
14,00 

 

Brot +1,50€
Süßkartoffel +1,50€
Schafskäse +1,50€

Jede weitere Soße +2,00€
Jalapenos +1,50€  

Grillgemüse +4,00€
Mais +1,50€





Tasche

Tasche mit Vollkornbrot

Dürüm 

9,00

9,50

10,50
Falafel Teller
mit Pommes od. Reis & einer Soße

mit Salat & einer Soße

L 

 

S 

 
16,00 

 

13,00 

 

Verschiedene Sorten

Teller 

6,50

9,00 

mit Soße + 2,00

Börek

Falafel



5,00
Großes Stück Baklava

mit Eis + 2,50 €

Dessert

Schafskäse
Döner Kebab
Chicken Döner
Thunfisch
Falafel 

11,00
12,50
12,50
12,50
12,50

Salat

mit Soße +2,00€



Beilagen

Für Kids

6,80pro 1 Nugget + 1,00€

4 Nuggets Pommesmit 

 

Ketchup oder Mayo 1,50 €

Pommes

Süßkartoffel Pommes

Türkischer Reis

6 Mozzarella S�cks

4,90

5,50

3,90

6,50
Hausgemachte Soße +2,00€






